
DOM ZDRAVLJA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
MATIJE GUPCA 10, 34000 POŽEGA 

tel: ++385 34 311 900, fax: ++385 34 311 933, info@dz-pozega.hr www.dz-pozega.hr 

OIB: 81205466903, IBAN: HR26 2500 0091 1021 8731 2, SWIFT: HAABHR22 Addiko Bank d.d. 

 

Ur. br.: 02-17-1577-01/02 

U Požegi, 15. studenog 2017. godine 

 

        Dom zdravlja Požeško-slavonske županije, sa sjedištem u Požegi, M. Gupca 10, kojega zastupa ravnatelj 

Marijan Višaticki, dipl.iur., temeljem članka 39. Statuta Doma zdravlja Požeško-slavonske županije 

(Požeško-slavonski glasnik 9/2015), donosi  

 

 

O D L U K U 

         O RASPISIVANJU NATJEČAJA 

 

Članak 1. 

        Dom zdravlja Požeško-slavonske županije raspisuje natječaj za stručno osposobljavanje bez zasnivanja 

radnog odnosa  1. jednog dentalnog tehničara za područje Pakraca, Bolnička 80  na određeno vrijeme  u 

skladu s Planom i programom pripravničkog staža  zdravstvenih djelatnika -  zanimanje dentalni (zubni) 

tehničar.  

 Imenovani/imenovane se primaju na stručno osposobljavanje  u trajanju od jedne godine pod 

nadzorom mentora.   

 

Članak 2. 

       Zainteresirani kandidati trebaju ispunjavati slijedeće uvjete:  završeno  srednjoškolsko obrazovanje za  

zanimanje dentalni tehničar, bez radnog iskustva u svom zanimanju, te osoba ne smije biti kažnjavana. 

PRIJAVA ZA NATJEČAJ TREBA SADRŽAVATI: zamolbu, životopis, domovnicu, presliku svjedodžbe završnog 

ispita medicinske škole- usmjerenje dentalni tehničar, presliku  ispisa (ili potvrda) radnog staža izdanu  od 

strane HZMO, presliku osobne iskaznice, potvrdu o statusu osobe s invaliditetom ( na radno mjesto mogu 

biti primljene osobe sa invaliditetom),  uvjerenje o nekažnjavanju ne starine od 30 dana. 

Preslika dokumentacije koja će se priložiti natječaju ne mora biti ovjerena, a nepotpune i nepravovremene 

prijave neće se uzimati u razmatranje. 

Prema Zakonu o ravnopravnosti spolova (NN 82/2008) na ovaj natječaj mogu se prijaviti osobe oba spola. 

Rok za podnošenje prijave je 8 dana od dana objave u Zavodu za zapošljavanje. 

Svaki kandidat koji ispunjava tražene uvjete  iz natječaja bit će osobno pozvan na testiranje. 



Kandidat/kandidatkinja koji/e ostvaruju pravo prednosti kod prijema u radni odnos prema posebnim 

propisima, dužni su u prijavi na natječaj pozvati se na to pravo te imaju prednost u odnosu na ostale 

kandidate samo pod jednakim uvjetima. Isti su dužni  uz prijavu na natječaj  priložiti dokaz o ispunjavaju 

osnovnih uvjeta navedenih u natječaju, dokaz o priznatom statutu iz kojih je vidljivo navedeno pravo.     

                                                                                            

                                                                                                                                Ravnatelj 

                                                                                                                   Marijan  Višaticki, dipl.iur. 

 

 

Dostaviti: 

- Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područna služba Požega, Alojzija Stepinca 5, 34000 Požega 

- Oglasna ploča Doma zdravlja u Požegi i Pakracu, 

- Web stranica Doma zdravlja, 

- Arhiva         

 


